
 
 
 
 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE      
KLASA: 021-05/20-01/13 
URBROJ: 2109/12-02-20-6  
Nedelišće, 22.12.2020.                                                        
 

Temeljem članka 76. Zakona o sportu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) i članka 29. Statuta Općine 
Nedelišće („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 2/14-pročišćeni tekst i 1/18) Općinsko 
vijeće Općine Nedelišće  na svojoj 29. sjednici, održanoj 22.12.2020. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o  II. Izmjenama Programa javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Općinsko Vijeće Općine Nedelišće, na svojoj 19. sjednici, održanoj 28.11.2019. godine, donijelo 
je Program javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 17/19) i na svojoj 24. sjednici, održanoj dana 30.06.2020. godine, 
Odluku o I. Izmjenama Programa javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 14/20). 

 
Članak 2. 

U članku 3., točki 4. Programa javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu  
mijenja se tablica i sada glasi: 
 

Sportske udruge-korištenje stadiona i ostalo Plan za 2020. 
godinu 

Povećanje/ 
smanjenje 

II. izmjene 

Korištenje sportskih objekata 152.000,00 kn -20.000,00 kn 132.000,00 kn 

 
 

Članak 3. 
U članku 3., točki 5. Programa javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu  
mijenja se tablica i sada glasi: 
 

Korištenje dvorane Plan za 2020. 
godinu 

Povećanje/ 
smanjenje 

II. izmjene 

Troškovi korištenja dvorane 600.000,00 kn -70.000,00 kn 530.000,00 kn 

 
 
 
 
 
 



Članak 4. 
U članku 3., točki 6. Programa javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu  
mijenja se tablica i sada glasi: 
 

Ostale donacije za sport Plan za 2020. 
godinu 

Povećanje/ 
smanjenje 

II. izmjene 

Izvanredne donacije sportskim udrugama 22.000,00 kn -15.000,00 kn 7.000,00 kn 

 
 

Članak 5. 
U članku 3., točki 7. Programa javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu  
mijenja se tablica „Održavanje rekreacijsko sportskih objekata Općine“ i sada glasi: 
 

Održavanje rekreacijsko sportskih objekata 
Općine 

Plan za 2020. 
godinu 

Povećanje/ 
smanjenje 

II. izmjene  

Subvencije trgovačkim društvima u javnom 
sektoru 

550.000,00 kn 28.000,00 kn 578.000,00 kn 

Kapitalne pomoći u kreditnim i ostalim 
financijskim institucijama te trgovačkim društvima 
u javnom sektoru 

 
1.058.000,00 kn 

 
-3.000,00 kn 

 
1.055.000,00 kn 

Održavanje sportskih objekata u naseljima u 
vlasništvu općine Nedelišće (a+b+c+d+e) 

1.026.000,00 kn 63.600,00 kn 1.089.600,00 kn 

a) Sportski dom Macinec 350.000,00 kn -10.000,00 kn 340.000,00 kn 

b) Sportski dom Slakovec 200.000,00 kn +87.600,00 kn 287.600,00 kn 

c) Sportski dom Trnovec 36.000,00 kn +2.000,00 kn 38.000,00 kn 

d) Višenamjensko sportsko igralište Parag 220.000,00 kn -16.000,00 kn 204.000,00 kn 

e) Travnato sportsko-dječje igralište u Paragu 220.000,00 kn 0,00 kn 220.000,00 kn 

SVEUKUPNO 2.634.000,00 kn 88.600,00 kn 2.722.600,00 kn 

 
Članak 6. 

U članku 3., točki 7. Programa javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu 
mijenja se tablica „REKREACIJA I SPORT-REKAPITULACIJA“ i sada glasi: 

 

REKREACIJA I SPORT-REKAPITULACIJA Plan za 2020. 
godinu  

Povećanje/ 
smanjenje 

II . izmjene  

1. Sufinanciranje vrhunskog sporta 112.500,00 kn 0,00 kn 112.500,00 kn 

2. Sufinanciranje  sportskih manifestacija 90.000,00 kn 0,00 kn 90.000,00 kn 

3. Programi sportskih društva 450.000,00 kn 0,00 kn 450.000,00 kn 

4. Sportske udruge-korištenje stadiona i 
ostalo 

152.000,00 kn -20.000,00 kn 132.000,00 kn 

5. Sportske udruge-korištenje dvorana 600.000,00 kn -70.000,00 kn 530.000,00 kn 

6. Ostale donacije za sport 22.000,00 kn -15.000,00 kn 7.000,00 kn 

7. Održavanje sportsko-rekreacijskih objekata 2.634.000,00 kn 88.600,00 kn 2.722.600,00 kn 

UKUPNO REKREACIJA I SPORT 4.060.500,00  kn -16.400,00 kn 4.044.100,00 kn 

 
 

 



Članak 7. 
U Programu javnih potreba u sportu Općine Nedelišće za 2020. godinu, u članku 4., iznos od 
„4.060.500,00 kn“ mijenja se u iznos 4.044.100,00 kn. 
 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske 
županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NEDELIŠĆE 
 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
Ljudevit Bošćak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


